EPAGAL, S.L.

Inscrita en el Registro Mercantil de A Coruia, Libro 192, Seccidn 2.*, Folio 136, Hoja 3.190

C.I.F. B-15151434 - Reg. San.: 26.02630/C

Poligono de Sabon, Parcela 150
Telf. (+34) 981 60 26 07 - Fax (+34) 981 60 05 82
15142 ARTEIXO - A CORUNA - ESPANA (SPAIN)

E-mail: epagal @ bonillaalavista.com
www.bonillaalavista.com

FICHA TECNICA DE PRODUCTO

PATATAS FRITAS 500g LATA Bonilla a la vista

Codigo de barras: § 413751001042
N° Registro Sanitario: 26.02630/C

Ingredientes:
Patata, aceite de oliva y sal marina.

Fecha de consumo preferente:
- 6 meses a partir de la fecha de fabricacion, en las condiciones normales de
conservacion.
- Marcado de fecha: consumir preferentemente entes del DD/MM/AA
- Lugar de inscripcion: en un lateral de la caja y en un lateral de la lata.

Conservacion:
Mantener a temperatura ambiente.

Caracteristicas fisicas:
Peso medio: = 0.8-1 g
Grosor: £ 1.27 mm

Caracteristicas organolépticas:
Aspecto general: agradable y caracteristico del producto.
Color: Caracteristico amarillento o ligeramente tostado.
Olor: Caracteristico, con ausencia de olores desagradables y rancidez.
Sabor: Agradable y caracteristico a aceite de oliva suave.
Textura: Caracteristica crujiente.
Aceitosidad: Caracteristica.

Envasado y paletizado:
Unidades caja: 3
Peso neto caja: 390 g
Peso bruto caja: = 3,627 Kg
Cajas pallet: 30
Cajas fila: 5
N° filas: 6
Peso bruto pallet:+ 130,81 Kg
Altura pallet: 1.458 m
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Embalaje:
LATA CAJA PRECINTO PALET
Material Hojalata Cartén Polipropileno Madera
Medidas 220 x 220 x 230 675 x 226 x 247 1200 x 800 x 145
5x 100 mm
mm mm mm
Color Blanco Blanca Transparente Madera
Peso .
- 580 ¢ 390 ¢ 25 ke.

Analisis nutricional:

Informacién nutricional por 100g de producto.

Valor energético 2313 KJ / 544 Kcal
Grasas 344 ¢
De las cuales saturadas 538¢
Hidratos de carbono 502¢g
Azlcares 07¢g
Proteinas 55¢g
Sal 1.34 ¢

Analisis microbiolégico:

PARAMETROS PROCEDIMIENTO | METODOLOGIA VALOR LIMITE RESULTADO
Listeria f No detectada /
I-MB-A-06 ISO 11920 Ausencia
Monocytogenes 25¢

Informacién alérgenos:

No contiene.




